
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1292,Nr-342004.html
05.05.2024, 06:02

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 34/2004

Zarządzenie Nr 34/2004

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 27 stycznia 2004r.

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego



Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8.03.1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001r Nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz art.9g ust.2 w związku z art.91d ust.2 ustawy z
dnia 26.01.1982r Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz.U. z 1997r Nr 56, poz.357 z późn. zm. )
zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję w okresie styczeń - luty 2004r komisje egzaminacyjne dla nauczycieli
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

§ 2

Skład osobowy komisji egzaminacyjnych określają załączniki stanowiące integralną część
niniejszego zarządzenia.

§ 3



Wykonanie zarządzenia powierza się wiceprezydentowi odpowiedzialnemu za sprawy
oświaty.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli Publicznego Gimnazjum nr
5 w Radomiu, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego:

1. Górka Agnieszka

2. Tkaczyk-Żylińska Agnieszka

1. Kocur Jadwiga - przedstawiciel organu prowadzącego

2. Kukla Zofia - dyrektor Publicznego Gimnazjum nr 5 w Radomiu

3. Nowicka Irmina - ekspert



4. Jon Jerzy - ekspert

5. Pronobis Dariusz - ekspert

6. Romanowska Emilia - przedstawiciel ZNP



Załącznik nr 2

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli Publicznego Gimnazjum nr
1 w Radomiu, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego:

1. Opiłowska Aneta

1. Kocur Jadwiga - przedstawiciel organu prowadzącego

2. Nowak Aneta - dyrektor Publicznego Gimnazjum nr 1 w Radomiu

3. Nowicka Irmina - ekspert



4. Jon Jerzy - ekspert

5. Pronobis Dariusz - ekspert

6. Szałas Ewa - przedstawiciel NSZZ”Solidarność”



Załącznik nr 3

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli Publicznego Gimnazjum nr
12 w Radomiu, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego:

1. Banatowska Monika

1. Kocur Jadwiga - przedstawiciel organu prowadzącego

2. Rozesłaniec Teresa - wicedyrektor Publicznego Gimnazjum nr 12 w Radomiu

3. Nowicka Irmina - ekspert



4. Jon Jerzy - ekspert

5. Pronobis Dariusz - ekspert

6. Pietrajtis Ewa - przedstawiciel ZNP



Załącznik nr 4

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli Publicznego Gimnazjum nr
10 w Radomiu, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego:

1. Wójcicka Marzena

1. Kocur Jadwiga - przedstawiciel organu prowadzącego

2. Pożyczka Leszek - dyrektor Publicznego Gimnazjum nr 10 w Radomiu

3. Nowicka Irmina - ekspert



4. Jon Jerzy - ekspert

5. Pronobis Dariusz - ekspert

6. Cichy Barbara - przedstawiciel ZNP



Załącznik nr 5

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli Zespołu Szkół
Ogólnokształcących nr 3 w Radomiu, ubiegających się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego:

1. Dwornik Justyna

1. Kocur Jadwiga - przedstawiciel organu prowadzącego

2. Łazuk Mieczysław - dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 3 w Radomiu

3. Nowicka Irmina - ekspert



4. Jon Jerzy - ekspert

5. Pronobis Dariusz - ekspert



Załącznik nr 6

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli Publicznej Szkoły
Podstawowej nr 32 w Radomiu, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego:

1. Pyrek Małgorzata

2. Kowalska Joanna

1. Sochaj Grażyna - przedstawiciel organu prowadzącego

2. Kaleta Aleksandra - wicedyrek. Publicznej Szkoły Podstawowej nr 32 w Radomiu



3. Majcher Ewa - ekspert

4. Bocheńska Elżbieta - ekspert

5. Wojtas Maria - ekspert



Załącznik nr 7

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli Publicznej Szkoły
Podstawowej nr 25 w Radomiu, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego:

1. Płusa Dorota

1. Sochaj Grażyna - przedstawiciel organu prowadzącego

2. Janisiak-Wiśnioch Grażyna - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 25



w Radomiu

3. Majcher Ewa - ekspert

4. Bocheńska Elżbieta - ekspert

5. Wojtas Maria - ekspert

6. Magiera Agnieszka - przedstawiciel ZNP



Załącznik nr 8

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli Publicznej Szkoły
Podstawowej nr 25 w Radomiu, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego:

1. Kulik-Chała Anna

1. Sochaj Grażyna - przedstawiciel organu prowadzącego

2. Janisiak-Wiśnioch Grażyna - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 25



w Radomiu

3. Majcher Ewa - ekspert

4. Bocheńska Elżbieta - ekspert

5. Wojtas Maria - ekspert



Załącznik nr 9

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli Publicznej Szkoły
Podstawowej nr 4 w Radomiu, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego:

1. Kiełbiowski Cezary

1. Sochaj Grażyna - przedstawiciel organu prowadzącego

2. Ostrowska Anna - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 w Radomiu



3. Majcher Ewa - ekspert

4. Bocheńska Elżbieta - ekspert

5. Wojtas Maria - ekspert



Załącznik nr 10

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli Zespołu Szkół
Ekonomicznych w Radomiu, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego:

1. Trojanowska Teresa

1. Glegoła Anna - przedstawiciel organu prowadzącego

2. Wójtowicz Ryszard - dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych w Radomiu



3. Traczyk Teresa - ekspert

4. Darmas Piotr - ekspert

5. Jon Jerzy - ekspert



Załącznik nr 11

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli Zespołu Szkół
Technicznych w Radomiu, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego:

1. Nitek Jan

1. Glegoła Anna - przedstawiciel organu prowadzącego

2. Bieniek Jerzy - wicedyrektor Zespołu Szkół Technicznych w Radomiu



3. Traczyk Teresa - ekspert

4. Darmas Piotr - ekspert

5. Jon Jerzy - ekspert



Załącznik nr 12

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli Publicznego Gimnazjum nr
10 w Radomiu, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego:

1. Garlińska Sylwia

1. Kocur Jadwiga - przedstawiciel organu prowadzącego

2. Pożyczka Leszek - dyrektor Publicznego Gimnazjum nr 10 w Radomiu

3. Cynowska Anna - ekspert



4. Pajkert Beata - ekspert

5. Liwanowska Jolanta- ekspert

6. Słomka Adam - przedstawiciel NSZZ “Solidarność”



Załącznik nr 13

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli Publicznego Gimnazjum nr
10 w Radomiu, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego:

1. Baćmaga Justyna

1. Kocur Jadwiga - przedstawiciel organu prowadzącego

2. Pożyczka Leszek - dyrektor Publicznego Gimnazjum nr 10 w Radomiu

3. Cynowska Anna - ekspert



4. Pajkert Beata - ekspert

5. Liwanowska Jolanta- ekspert



Załącznik nr 14

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli II LO im. Marii
Konopnickiej w Radomiu, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego:

1. Wojcieszek Anna

1. Kocur Jadwiga - przedstawiciel organu prowadzącego

2. Maszczyński Witold- dyrektor II LO im. M. Konopnickiej w Radomiu

3. Cynowska Anna - ekspert



4. Pajkert Beata - ekspert

5. Liwanowska Jolanta- ekspert



Załącznik nr 15

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli Publicznego Gimnazjum nr
12 w Radomiu, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego:

1. Chojnacka Agnieszka

1. Kocur Jadwiga - przedstawiciel organu prowadzącego

2. Rozesłaniec Teresa - wicedyrektor Publicznego Gimnazjum nr 12 w Radomiu

3. Cynowska Anna - ekspert



4. Pajkert Beata - ekspert

5. Dobosz Dorota - ekspert

6. Słomka Adam - przedstawiciel NSZZ “Solidarność”



Załącznik nr 16

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli Zespołu Szkół
Gimnazjalnych w Radomiu, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego:

1. Wojtyniak Anna

1. Kocur Jadwiga - przedstawiciel organu prowadzącego

2. Marciniak-Anczakowska Maria - dyrektor Zespołu Szkół Gimnazjalnych

w Radomiu



3. Cynowska Anna - ekspert

4. Liwanowska Jolanta - ekspert

5. Dobosz Dorota - ekspert



Załącznik nr 17

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli Publicznej Szkoły
Podstawowej nr 21 w Radomiu, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego:

1. Rudnicka Bernadeta

1. Sochaj Grażyna - przedstawiciel organu prowadzącego

2. Świgoń Bożena - wicedyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 21



w Radomiu

3. Grabowska Wanda - ekspert

4. Kosmalska-Zaczek Barbara - ekspert

5. Pajkert Beata - ekspert



Załącznik nr 18

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli Zespołu Szkół
Integracyjnych w Radomiu, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego:

1. Warmiak Irmina

2. Banaś Dorota

3. Lackowska Izabela

1. Sochaj Grażyna - przedstawiciel organu prowadzącego



2. Marciniak Halina - dyrektor Zespołu Szkół Integracyjnych w Radomiu

3. Grabowska Wanda - ekspert

4. Kosmalska-Zaczek Barbara - ekspert

5. Pajkert Beata - ekspert



Załącznik nr 19

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli Publicznej Szkoły
Podstawowej nr 33 w Radomiu, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego:

1. Olszewska Katarzyna

1. Sochaj Grażyna - przedstawiciel organu prowadzącego

2. Krawczyk Edyta - wicedyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 33



w Radomiu

3. Grabowska Wanda - ekspert

4. Kosmalska-Zaczek Barbara - ekspert

5. Pajkert Beata - ekspert



Załącznik nr 20

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli Przedszkola Publicznego nr
22 w Radomiu, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego:

1. Zbojna Joanna

1. Wojtas Maria - przedstawiciel organu prowadzącego

2. Wilczak Elżbieta - dyrektor Przedszkola Publicznego nr 22 w Radomiu



3. Grabowska Wanda - ekspert

4. Kosmalska-Zaczek Barbara - ekspert

5. Potera Agnieszka - ekspert

6. Oterska Maria - przedstawiciel ZNP



Załącznik nr 21

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli Zespołu Szkół nr 1

w Radomiu, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego:

1. Kamińska Dagmara

1. Włodarska Bogusława - przedstawiciel organu prowadzącego



2. Mąkosa Ewa - dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Radomiu

3. Karlikowska-Rozmus Wanda - ekspert

4. Terc Małgorzata - ekspert

5. Dobosz Dorota - ekspert



Załącznik nr 22

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej nr 1 w Radomiu, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego:

1. Bondarowicz Agnieszka

1. Włodarska Bogusława - przedstawiciel organu prowadzącego

2. Niwińska Danuta - dyrektor Poradni Psychol.-Pedagogicznej nr 1



w Radomiu

3. Karlikowska-Rozmus Wanda - ekspert

4. Terc Małgorzata - ekspert

5. Dobosz Dorota - ekspert



Załącznik nr 23

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej nr 3 w Radomiu, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego:

1. Radulska-Olifirowicz Marzena

1. Włodarska Bogusława - przedstawiciel organu prowadzącego

2. Duda Petronela - dyrektor Poradni Psychol.-Pedagogicznej nr 3



w Radomiu

3. Karlikowska-Rozmus Wanda - ekspert

4. Terc Małgorzata - ekspert

5. Dobosz Dorota - ekspert



Załącznik nr 24

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli Zespołu Szkół nr 3

w Radomiu, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego:

1. Pogoda Monika

1. Włodarska Bogusława - przedstawiciel organu prowadzącego



2. Michalska-Frąk Zofia - dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Radomiu

3. Karlikowska-Rozmus Wanda - ekspert

4. Terc Małgorzata - ekspert

5. Dobosz Dorota - ekspert



Pliki do pobrania
34-2004.doc
Zarządzenie Nr 34/2004 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 27 stycznia 2004r. w sprawie: powołania
komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela
mianowanego
doc, 102 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.01.2004
Obowiązuje od : 28.01.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1932/34-2004.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1292,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

